
Stránka 1 z 2 

 

Číslo smlouvy zadavatele: 75-2019-521101 

 
 

Dodatek č. 1 
 

Rámcové dohody 
Údržba pozemků v Olomouckém kraji pro rok 2019 - kácení a ořez stromů,  

sečení trávy a křovin 
Část 1 - Kácení a ořez stromů, sečení trávy a křovin  v okresech Olomouc, Prostějov 

a Přerov pro rok 2019 
 

I. 
Smluvní strany 

 
 
Zadavatel Česká republika -Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj 
se sídlem: Blanická 383/1, 779 00 Olomouc 
zastoupený:  
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: JUDr. Roman Brnčal, LL.M. , 
                                                                        ředitel KPÚ pro Olomoucký kraj 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Helena Chromčáková, 
                                                                        vedoucí oddělení správy majetku státu  
Telefon: xxxxx 
ID DS:  z49per3 
Bankovní spojení: Česká národní banka   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO:  01312774                                                                  
DIČ:  není plátcem DPH  
 
 
(dále jen „zadavatel“) 
 
Dodavatel Milan Svoboda – Zahradnické práce 
Sídlo: xxxxx, 783 35 Skrbeň 
Tel.: xxxxx 
E-mail: xxxxx 
Zastoupen: xxxxx 
IČ:          04194675 
DIČ:                               xxxxx 
Bankovní spojení: xxxxx 
Číslo účtu: xxxxx 
 
(dále jen „dodavatel“) 
 

uzavírají dnešního dne dodatek č. 1: 
 

II. 
Předmět dodatku 

 
1. Dodavatel se na základě rozhodnutí Finančního úřadu pro Olomoucký kraj, územního 

pracoviště v Olomouci ze dne 17.04.2019 stal ke dni 01.02.2019 plátcem DPH a bylo mu 
přiděleno DIČ: xxxxx. Na základě této skutečnosti dodavatel zároveň s cenou za 
provedené práce vyúčtuje i DPH podle platných předpisů.  

 



Stránka 2 z 2 

 

 
 

III. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 – Ceník služeb. 

 
2. Tento dodatek je vyhotoven a smluvními stranami podepsán ve čtyřech (4) 

vyhotoveních, z nichž zadavatel obdrží tři (3) vyhotovení a dodavatel jedno (1) 
vyhotovení.  

 
3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetly, že byl 

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nebyl uzavřen zneužitím tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení 
nebo lehkomyslnosti žádného z účastníků dohody. Na důkaz souhlasu s jeho obsahem 
strany dohody připojují své podpisy. 

 

V Olomouci dne 06.05.2019               Ve Skrbeni 06.05.2019 

Za zadavatele:      Za dodavatele: 

 

 

 

 

……………………………    ………………………………… 
JUDr. Roman Brnčal, LL.M.     Milan Svoboda   
ředitel      
Krajského pozemkového úřadu 
pro Olomoucký kraj 



Označení 

položky
Položka

Měrná 

jednotka

Cena za MJ              

v Kč bez DPH
DPH  v Kč

Cena za MJ              

v Kč s DPH

1.1. Strojní sečení travního porostu m2 0,80 0,17 0,97

1.2. Ruční (křovinořez) sečení travního porostu m2 0,90 0,19 1,09

1.3. Strojní mulčování travního porostu m2 1,00 0,21 1,21

1.4. Kombinace (strojní + ruční) sečení travního porostu s ohledem na povahu terénu m2 1,20 0,25 1,45

1.5. Odstranění travního porostu neudržovaného v minulých letech m2 2,00 0,42 2,42

1.6.
Likvidace křídlatky: sečení + nezbytné úkony pro přípravu likvidace rostlinné hmoty a 

likvidace v souladu s právními předpisy (zejména provádění v ochranných oděvech a 

pomůckách, na závěr předání objednateli dokumentu o likvidaci odpadu) 
m2

5,00 1,05 6,05

1.7.
Likvidace bolševníku: sečení + nezbytné úkony pro přípravu likvidace rostlinné hmoty a 

likvidace v souladu s právními předpisy (zejména provádění v ochranných oděvech a 

pomůckách, na závěr předání objednateli dokumentu o likvidaci odpadu) 
m2

5,00 1,05 6,05

2.1. Plošné mýcení náletových dřevin do průměru 100 mm ve výšce 130 cm m2 25,00 5,25 30,25

2.2. Ořez stromů hodina 1 200,00 252,00 1 452,00

2.3. Odstranění keřů, včetně úklidu a likvidace rostlinné hmoty m2 20,00 4,20 24,20

2.4. Bezpečnostní vazba dynamická strom 3 000,00 630,00 3 630,00

2.5. Bezpečnostní vazba tuhá strom 3 000,00 630,00 3 630,00

2.6. průměr kmene v cm ve výšce 130 cm - do 200 mm strom 1 000,00 210,00 1 210,00

2.7. průměr kmene v cm ve výšce 130 cm - 200 až 400 mm strom 2 000,00 420,00 2 420,00

2.8. průměr kmene v cm ve výšce 130 cm - 400 až 600 mm strom 2 000,00 420,00 2 420,00

2.9. průměr kmene v cm ve výšce 130 cm - 600 až 800 mm strom 4 000,00 840,00 4 840,00

2.10. průměr kmene v cm ve výšce 130 cm - 800 až 1000 mm strom 9 000,00 1 890,00 10 890,00

2.11. průměr kmene v cm ve výšce 130 cm - nad 1000 mm strom 14 000,00 2 940,00 16 940,00

2.12. průměr kmene v cm ve výšce 130 cm - do 200 mm strom 1 000,00 210,00 1 210,00

2.13. průměr kmene v cm ve výšce 130 cm - 200 až 400 mm strom 2 000,00 420,00 2 420,00

2.14. průměr kmene v cm ve výšce 130 cm - 400 až 600 mm strom 4 000,00 840,00 4 840,00

2.15. průměr kmene v cm ve výšce 130 cm - 600 až 800 mm strom 5 000,00 1 050,00 6 050,00

2.16. průměr kmene v cm ve výšce 130 cm - 800 až 1000 mm strom 7 000,00 1 470,00 8 470,00

2.17. průměr kmene v cm ve výšce 130 cm - nad 1000 mm strom 12 000,00 2 520,00 14 520,00

2.18. průměr kmene v cm ve výšce 130 cm - do 200 mm strom 1 000,00 210,00 1 210,00

2.19. průměr kmene v cm ve výšce 130 cm - 200 až 400 mm strom 2 000,00 420,00 2 420,00

2.20. průměr kmene v cm ve výšce 130 cm - 400 až 600 mm strom 3 000,00 630,00 3 630,00

2.21. průměr kmene v cm ve výšce 130 cm - 600 až 800 mm strom 5 000,00 1 050,00 6 050,00

2.22. průměr kmene v cm ve výšce 130 cm - 800 až 1000 mm strom 7 000,00 1 470,00 8 470,00

2.23. průměr kmene v cm ve výšce 130 cm - nad 1000 mm strom 14 000,00 2 940,00 16 940,00

2.24. průměr kmene v cm ve výšce 130 cm - do 200 mm strom 1 000,00 210,00 1 210,00

2.25. průměr kmene v cm ve výšce 130 cm - 200 až 400 mm strom 2 000,00 420,00 2 420,00

2.26. průměr kmene v cm ve výšce 130 cm - 400 až 600 mm strom 3 000,00 630,00 3 630,00

2.27. průměr kmene v cm ve výšce 130 cm - 600 až 800 mm strom 5 000,00 1 050,00 6 050,00

2.28. průměr kmene v cm ve výšce 130 cm - 800 až 1000 mm strom 7 000,00 1 470,00 8 470,00

2.29. průměr kmene v cm ve výšce 130 cm - nad 1000 mm strom 14 000,00 2 940,00 16 940,00

2.30. Odstranění pařezu, vč. zasypání děr pařez 600,00 126,00 726,00

2.31. Odfrézování pařezu pařez 600,00 126,00 726,00

2.32. Odkup dřevní hmoty - palivové dřevo - dřevo tvrdé m3 870,00 130,50 1 000,50

2.33. Odkup dřevní hmoty - palivové dřevo - dřevo měkké m3 670,00 100,50 770,50

Ceny jsou stanoveny včetně úklidu a likvidace travní hmoty, případně nevyužité dřevní hmoty.

Kácení

Kácení jehličnatých dřevin - postupným kácením - rizikové kácení

Kácení listnatých dřevin - postupným kácením - rizikové kácení

Část 1 - Kácení a ořez stromů, sečení trávy a křovin  v okresech Olomouc, Prostějov a Přerov pro rok 2019

Sečení

Kácení listnatých dřevin - klasickým způsobem

Kácení jehličnatých dřevin - klasickým způsobem


